
Pag 1 di 5 

REGIONE PIEMONTE BU48S1 26/11/2020 
 

Codice A1821A 
D.D. 6 novembre 2020, n. 2959 
Servizio per la connettività satellitare voce e dati per dispositivi appartenenti 
all'equipaggiamento della colonna mobile regionale di Protezione Civile per massimo 4 mesi. 
Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36, c.2 lett.a) del D.lgs 50/2016. 
Determinazione a contrarre e di affidamento. Spesa di ¿ 1.037,00 o.f.i. sul cap.135260/2020 
CIG ZAB2EC28B2 
 

 

ATTO DD 2959/A1821A/2020 DEL 06/11/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1821A - Protezione civile 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Servizio per la connettività satellitare voce e dati per dispositivi appartenenti 
all’equipaggiamento della colonna mobile regionale di Protezione Civile per 
massimo 4 mesi. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell’art. 36, c.2 lett.a) 
del D.lgs 50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. Spesa di € 1.037,00 
o.f.i. sul cap.135260/2020 CIG ZAB2EC28B2 
 

 
Premesso che: 
 
Premesso che con Determinazione 3731 del 30/10/2019, per le ragioni in essa contenute, si è 
proceduto ad affidare alla Intermatica spa CF/PI 05389281006 il servizio per la connettività 
satellitare voce e dati per il periodo dal 07/11/2019 al 06/11/2020; 
 
sono in essere le operazioni per la gara quinquennale per il servizio di assistenza, mantenimento e 
aggiornamento dei sistemi ICT a servizio del sistema di Protezione Civile della Regione Piemonte 
che ricomprende il servizio di connettività satellitare bidirezionale; 
 
considerato che, verosimilmente, le operazioni di gara di cui sopra termineranno entro 4 mesi; 
 
ritenuto necessario, nelle more dell’espletamento delle operazioni di gara e della stipula del nuovo 
contratto della gara quinquennale, mantenere attivo il servizio in parola per le SIM Began, Thuraya 
e Iridium senza soluzione di continuità al massimo fino alla data del 06/3/2021; 
 
valutato che non risulta conveniente per l’Amministrazione la ricerca di un nuovo operatore in 
quanto comporterebbe il cambiamento di tutte le SIM attualmente attive per un periodo di massimo 
4 mesi con relativi costi di attivazione; 
 



Pag 2 di 5 

dato atto che con nota prot. 51820 del 22/10/2020, allegata alla presente determinazione a formarne 
parte integrante e sostanziale, si è proceduto a richiedere offerta per 4 mesi di servizio di 
connettività satellitare voce e dati alla Intermatica spa; 
 
preso atto che la Intermatica spa, con pec ns prot 53876 del 02/11/2020 agli atti del Settore, ha 
presentato offerta secondo le specifiche richieste per l’importo di € 850,00 ofe; 
 
l’offerta della Intermatica spa risulta congrua rispetto ai prezzi di mercato ai sensi dell’art. 97 del 
D.lgs. 50/2016 e le specifiche tecniche del servizio offerto risultano rispondenti alla caratteristiche 
del servizio di cui il Settore necessita, come da lettera invito prot. 51820 del 22/10/2020; 
 
preso atto che la Intermatica spa, con nota prot. n. 53876 del 02/11/2020, ha dichiarato sotto la 
propria responsabilità il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. 
50/2016; 
 
dato atto che CONSIP S.p.A. e i soggetti aggregatori della Regione Piemonte (centrale di 
committenza regionale-SCR) non hanno ad oggi stipulato alcuna convenzione per il servizio in 
oggetto e pertanto si può procedere ad autonoma procedura di acquisto, fermo restando il diritto di 
recesso dell’amministrazione regionale nel caso in cui, in corso di contratto, si rendesse disponibile 
tale convenzione, così come stabilito all’art.1 del D.L. 95/2012 (convertito con L. 135/2012); 
 
rilevato che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi da interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e non è stato redatto il “DUVRI” non essendo stata 
riscontrata la presenza di alcun rischio, in conformità a quanto previsto dall’art. 26, comma 3-bis, 
del D.lgs. 81/2008, così come integrato dal D.lgs. 106 del 3 agosto 2009, per le modalità di 
svolgimento dell’appalto in oggetto non è necessario redigere il “DUVRI” poiché tale prescrizione 
“… non si applica ai servizi di natura intellettuale, alle mere forniture di materiali e attrezzature 
nonché ai lavori o servizi la cui durata non sia superiore ai due giorni”, 
 
Precisato che: 
 
le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Foglio Patti e Condizioni di cui alla lettera invito 
prot. n. 51820 del 22/10/2020 allegata alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale; 
 
non sussistono costi per la sicurezza; 
 
ritenuto: 
 
di effettuare la scelta del contraente con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95, comma 4, 
lett. b), in quanto trattasi di un servizio con caratteristiche altamente standardizzate e definite dal 
mercato; 
 
di dare avvio della prestazione contrattuale in via d'urgenza con clausola risolutiva espressa, a 
decorrere dal 07/11/2020 e per un massimo di 4 mesi, anche in pendenza della stipulazione del 
contratto, ai sensi dell’art. 32 c.8 del Dlgs 50/16 smi; 
 
in ragione dell’esiguità dell’importo, di procedere alla stipula della contratto con lettera 
commerciale, allegata alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale; 
 
di sottoporre il contratto stipulato alla condizione risolutiva qualora le verifiche di cui all’art.80 del 



Pag 3 di 5 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. diano esito non favorevole; 
 
considerato che risulta necessario impegnare la somma complessiva di € 1.037,00 o.f.i. sul cap 
135260 del Bilancio finanziario gestionale 2020-2022, annualità 2020, a favore di Intermatica spa 
corrente in via Montello, 30 – 00195 ROMA, CF/P IVA 05389281006 (COD.BEN.292260) la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’allegato appendice A elenco registrazioni contabili, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. L’impegno da adottare non è finanziato 
da risorse vincolate in entrata; 
 
preso atto altresi che con nota prot. n. 22915 dell’08/05/2020, la Dirigente del Settore Protezione 
Civile, Ing. Gabriella GIUNTA, è stata delegata dal Direttore della Direzione Opere Pubbliche, 
Difesa del Suolo, Protezione Civile, Trasporti e Logistica, arch. Salvatore Martino Femia, Arch. 
Salvatore Martino Femia, ad effettuare impegni di spesa sui capitoli associati, quale struttura 
amministrativa responsabile, ai codici “A1821A” e A1822A” inseriti nella Missione 11, programma 
11.01, del bilancio regionale e relativamente ai capitoli riferiti a progetti di cooperazione 
territoriale, inseriti nella Missione 19, programma 19.02; 
 
verificata la disponibilità di cassa; 
 
attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR 1-4046 del 17/10/2016; 
 
quanto sopra premesso e considerato, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• L. 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di 
normativa antimafia" 

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i."; 

• D.lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.; 

• D.Lgs n. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture"; 

• D.lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. lgs. 18 aprile 2016, n.50" 

• Legge 58/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 aprile 2019, 
n. 34, recante misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche 
situazioni di crisi"; 



Pag 4 di 5 

• D.G.R. n. 37-1051 del 21/02/2020 recante "Piano triennale di prevenzione della corruzione 
della Regione Piemonte per il triennio 2020 - 2022"; 

• Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022"; 

• DGR n.16-1198 del 03/4/2020, avente per oggetto "Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 
"Bilancio di previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2020-2022. Disposizioni di 
natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.10365-
172"; 

 
 
DETERMINA  
 
 
di individuare il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) nel Dirigente del Settore Protezione 
Civile, Ing. Gabriella Giunta; 
 
di approvare il foglio patti e condizioni di cui alla lettera invito prot. n. 51820 del 22/10/2020 e la 
lettera commerciale di affidamento, allegate alla presente determinazione a formarne parte 
integrante e sostanziale, che contengono le clausole negoziali essenziali; 
 
di aggiudicare alla Intermatica spa corrente in via Montello, 30 – 00195 ROMA, CF/P IVA 
05389281006 il servizio per la connettività satellitare voce e dati per i sistemi Began, Thuraya e 
Iridium per un massimo di 4 mesi al costo di € 850,00 o.f.e. – CIG ZAB2EC28B2; 
 
di dare avvio della prestazione contrattuale in via d'urgenza con clausola risolutiva espressa, a 
decorrere dal 07/11/2020 e per un massimo di 4 mesi, anche in pendenza della stipulazione del 
contratto, ai sensi dell’art. 32 c.8 del Dlgs 50/16 smi; 
 
di sottoporre il contratto di stipula alla condizione risolutiva qualora le verifiche di cui all’art.80 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. diano esito non favorevole; 
 
di procedere ai sensi dell’art. 32 c.14 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. alla stipula della contratto con 
lettera commerciale, allegata alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale; 
 
di utilizzare, ai sensi dell’art.95, comma 4, lett. b) del D.lgs 50/16, il criterio del minor prezzo, in 
quanto trattasi di fornitura con caratteristiche altamente standardizzate e definite dal mercato; 
 
di precisare che sul predetto capitolo 135260/2020 risulta alla data del presente provvedimento una 
sufficiente iscrizione contabile di cassa; 
 
di impegnare la somma complessiva di € 1.037,00 o.f.i. sul cap 135260 del Bilancio finanziario 
gestionale 2020-2022, annualità 2020, a favore di Intermatica spa corrente in via Montello, 30 – 
00195 ROMA, CF/P IVA 05389281006 (COD.BEN.292260) la cui transazione elementare è 
rappresentata nell’allegato appendice A elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento. L’impegno da adottare non è finanziato da risorse vincolate in entrata; 
 
di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono 
state rilevate interferenze e che, quindi, i relativi costi sono pari a zero; 
 
di individuare il funzionario Paola Elena Bernardelli Direttore dell’Esecuzione del Contratto del 



Pag 5 di 5 

Servizio in parola con i compiti previsti dagli articoli 101,102, 111 del D.Lgs 50/2016 e del Decreto 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 7 marzo 2018, n. 49 Regolamento recante: 
“Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del Direttore dei 
lavori e del Direttore dell’esecuzione”; 
 
ai sensi della D.G.R. n. 36 – 8717 del 05/4/2019 di considerare rispondenti alle verifiche previste 
all’art. 56, comma 6, del D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118, gli impegni ed i conseguenti atti di 
liquidazione assunti sugli stanziamenti di competenza dei singoli capitoli di bilancio entro i valori 
autorizzati con la D.G.R. 16-1198 del 3 aprile 2020 ovvero con i provvedimenti autorizzativi che 
saranno adottati dalla Giunta Regionale fermo restando il solo rispetto dei limiti di stanziamento 
stabiliti per il relativo capitolo in competenza; 
 
di disporre che il pagamento sarà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente 
controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;  
 
di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 29 d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010, nonché nel sito istituzionale: 
www.regione.piemonte.it, nella Sezione Amministrazione trasparente, ai sensi degli articoli 23 e 37 
del D.lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 
Dati di amministrazione trasparente: 
Beneficiario: Intermatica spa 
CF/PI 05389281006 
Importo: € 1.037,00 ofi 
Dirigente responsabile: Gabriella Giunta 
Modalità Individuazione Beneficiario Acquisizione sottosoglia ai sensi dell’art. 36, c.2 lett.a) del 
D.lgs 50/2016 e s.m.i. con utilizzo del Mercato elettronico della P.A. 
 
Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo regionale 
entro 30 giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all’art.120 del Decreto 
legislativo n.104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo) 
 
 
I funzionari estensori 
Paola Elena Bernardelli 
Francescantonio De Giglo 
 
 

LA DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile) 
Firmato digitalmente da Gabriella Giunta 

Allegato 
 



                                                                                           INTERMATICA SPA

                                                                                           Pec:  intermatica@pec.intermatica.it

A seguito della presentazione della Vostra offerta per l’acquisizione di servizio per importo

sotto soglia ai  sensi  del l ’ar t .36 del  d. lgs.50/2016,  acquis i ta  agli  a t t i  con prot .n.

del 53876 del  02/11/2020, con determinazione dirigenziale n.  ……..  del  ……………., Vi  è

stato affidato il  il  servizio  per  la  connettività satellitare voce e dati per  un  periodo  di

massimo 4 mesi a decorrere dal 07/11/2020 e per una spesa complessiva di 1.037,00

o.f.i, di cui € 850,00 per la prestazione di cui sopra ed € 187,00 per IVA soggetta a scissione

dei pagamenti ai sensi dell’art. 17ter del D.P.R.633/1974.

Tale spesa sarà liquidata a seguito di presentazione di fattura elettronica a:

Regione  Piemonte,  Direzione  Opere  Pubbliche,  Difesa  del  Suolo,   Protezione  Civile,

Trasporti  e  Logistica (codice  A18.21A)  Corso  Marche,  79  –  10146  Torino  (P.IVA

02843860012  –  C.F.  80087670016),  corredata  delle  indicazioni  del  c/c  dedicato  e  delle

coordinate bancarie (codice IBAN),  ai  sensi dell’art.  25 del decreto legge 66/2014, come

convertito nella legge 89/2014, entro 30 giorni dal ricevimento della stessa.

Sulla  fattura  dovrà,  inoltre,  essere  riportato  il  seguente  numero  di  CIG  ZAB2EC28B2.

Direzione Opere Pubbliche, Difesa del suolo, Protezione Civile, Trasporti e Logistica

Settore Protezione civileprotciv@regione.piemonte.it
protezione.civile@cert.regione.piemonte.it 

C.so Marche,79
10146 Torino

Tel. 011.4326600
011.4321306 



In assenza anche di uno solo degli elementi identificativi indicati la fattura sarà respinta.

Si  evidenzia  che  il  pagamento  della  somma  prevista  dal  presente  atto  è  risolutamente

condizionato all’ottenimento con esito positivo del Documento Unico di regolarità Contributiva

(DURC), ai sensi del d.m. del 30/1/2015 pubblicato in G.U. 1/06/2015, richiesto dalla Regione

Piemonte telematicamente attraverso il sito web dell’INPS odell’INAIL.

Clausole contrattuali:

Nelle more dell’aggiudicazione del contratto quinquennale per il servizio di assistenza, mantenimento

e aggiornamento dei sistemi ICT a servizio del sistema di Protezione Civile della Regione Piemonte ,

si è disposto l’avvio della prestazione contrattuale in via d'urgenza con clausola risolutiva espressa, a

decorrere dal 07/11/2020 e per un massimo di 4 mesi,  anche in pendenza della stipulazione del

contratto, ai sensi dell’art. 32 c.8 del Dlgs 50/16 smi;

il contratto stipulato perverrà alla condizione risolutiva qualora le verifiche di cui all’art.80 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i. diano esito non favorevole;
l’esecutore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13 agosto 2010,

n. 136 (“Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di antimafia”) e

s.m.i.;

l’esecutore deve comunicare alla Regione Piemonte gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati

di cui all’art. 3, comma 1, della legge 136/2010, entro sette giorni dalla loro accensione o, nel caso di

conti  correnti  già  esistenti,  dalla  loro  prima utilizzazione in  operazioni  finanziarie  relative  ad  una

commessa pubblica,  nonché,  nello  stesso termine,  e  generalità  e  il  codice  fiscale  delle  persone

delegate ad operare su di essi. In caso di successive variazioni, le generalità e il codice fiscale delle

nuove persone delegate, così come le generalità di quelle cessate dalla delega sono comunicate

entro sette giorni  da quello in cui  la variazione è intervenuta.  Tutte le comunicazioni previste nel

presente comma sono fatte mediante dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà ai sensi dell’art. 21

del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

la Regione Piemonte non esegue alcun pagamento all’esecutore in pendenza delle comunicazione

dei dati di cui al comma precedente, di conseguenza, i termini di pagamento s’intendono sospesi;

la Regione Piemonte risolve il contratto in presenza anche di una sola transazione eseguita senza

avvalersi  di  bonifico  bancario  o  postale  ovvero  di  altri  strumenti  idonei  a  consentire  la  piena

tracciabilità delle operazioni, secondo quanto stabilito all’art. 3, comma 1, della legge 136/2010;

l’esecutore deve trasmettere alla Regione Piemonte entro quindici giorni dalla stipulazione, copia di

eventuali contratti sottoscritti con i subappaltatori e subcontraenti della filiera delle imprese a qualsiasi

titolo interessate al  presente appalto,  per  la  verifica dell’inserimento dell’apposita clausola con la

quale i contraenti assumono gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010,

ivi compreso quello di comunicare alla stazione appaltante i dati di cui al comma 2, le modalità e nei

tempi ivi previsti.



nel rispetto della misura 7.1.7 del Piano Anticorruzione della Regione Piemonte, l’esecutore non deve

concludere contratti di lavoro subordinato o autonomo, e non attribuire incarichi ad ex dipendenti che

hanno esercitato nei loro confronti poteri autoritativi o propedeutici alle attività negoziali per conto

della Regione Piemonte, nei tre anni successivi alla cessazione del rapporto di lavoro;

Nel rispetto della misura 6.1.8 del Piano Anticorruzione della Regione Piemonte, l’aggiudicatario 

dell’appalto non dovrà concludere contratti di lavoro subordinato o autonomo, e non attribuire incarichi

ad ex dipendenti che hanno esercitato nei loro confronti poteri autoritativi o propedeutici alle attività 

negoziali per conto della Regione Piemonte, nei tre anni successivi alla cessazione del rapporto di 

lavoro.

Nel  rispetto  della  misura  6.1.12  del  Piano  Anticorruzione  della  Regione  Piemonte,  l’operatore  si
obbliga a rispettare il Patto di integrità degli appalti pubblici regionali, che si allega e che si considera
tacitamente  accettato  dall’aggiudicatario.  Il  mancato  rispetto  del  Patto  di  integrità  darà  luogo
all’esclusione dalla gara e/o alla risoluzione del contratto.

L’operatore  economico  si  impegna  a  rispettare  gli  obblighi  di  condotta  delineati  dal  Codice  di
comportamento  dei  dipendenti  della  Giunta  regionale  (pubblicato  sul  sito  Web  della  Regione
Piemonte,  Sezione  amministrazione  trasparente,  Disposizioni  generali,  Atti  generali),  per  quanto
compatibili con la fornitura affidata.

La lettera invito  per  il  servizio  in  parola si  intende qui  integralmente richiamata.  Per  quanto non
espressamente disciplinato dalla presente ci si riferisce alla normativa in vigore.

La presente costituisce contratto ai sensi art. 32, comma 14, del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.. 

Non  essendo  piu  contrattualizzata  la  funzionalità  delle  SIM  Globastar  (Seriale  n.
893305070000030997  –  Tel.  N.  33640013099  e  Seriale  n.  893305070000031318  -  Tel.  N.
33640013131) ne si richiede la cessazione 

Distinti saluti

Il Dirigente del Settore Protezione Civile
                 Ing. Gabriella Giunta

firmato digitalmente
ai sensi dell’art.21 d.lgs 82/2005

Allegato 
lettera accettazione affidamento (da restituire via pec firmata per accettazione)



LETTERA ACCETTAZIONE AFFIDAMENTO

Regione Piemonte
Marca da bollo € 16,00
(ANCHE VIRTUALE)

Direzione OO.PP., Difesa del Suolo,  
Protezione Civile, Trasporti e Logistica

Settore Protezione Civile 

C.so Marche n. 79 - 10146 TORINO.

Oggetto: Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell’art. 36, c.2 lett. a) del D.lgs
50/2016 per l’acquisizione del servizio di connettività satellitare voce e dati a decorrere
dal 07/11/2020 per un periodo massimo di 4 mesi - CIG ZAB2EC28B2

In riferimento alla Vs. nota prot. n.________ del____________ con cui si comunicava
l’affidamento, ai sensi della D.D. n. ______ del ___________ del servizio in oggetto
per un importo complessivo di € 1.037,00 o.f.i.  ,

il sottoscritto  ___________________________________________________, in 
qualità di:
titolare  legale rappresentante  procuratore

(barrare la voce che interessa) 

della Intermatica spa

dichiara  di  accettare  l’incarico  suddetto  nonché  tutte  le  circostanze  e  condizioni
generali e particolari contenute nella lettera invito e nella lettera d’ordine.
Inoltre dichiara di  essere consapevole che qualora le verifiche di  cui  all’art.  80 del
D.Lgs 50/2016 e s.m.i. non dovessero dare esito positivo il contratto verrà risolto.

Data  / Luogo

Timbro della ditta Firma del dichiarante

Fasc 02.090.benacq/383/2016c




